新疆维吾尔自治区财政厅2021年
调整预算补充公开

根据自治区党委编委《关于印发<新疆维吾尔自治区政务服务和公共资源交易中心职能配置、内设机构和人员编制规定>的通知》(新党编委〔2020〕7号）和《关于调整2021年预算的通知》（新财行〔2021〕217号）要求，调整部门单位预算，现将我厅预算调整情况补充公开如下。
一、单位划转情况
根据机构改革转隶工作情况，将原新疆维吾尔自治区财政厅政府采购中心相关人员经费和公用经费划转至新疆维吾尔自治区政务服务和公共资源交易中心。
二、预算调整情况
按照自治区人大常委会批复，2021年我厅一般公共预算14,552.17万元，本次调减预算153.9251万元。具体情况为：
（一）因人员划出，划出预算153.9251万元。其中，2021年人员经费预算指标139.3723万元，公用经费预算指标14.5528万元，共计预算指标153.9251万元。
（二）“三公”经费无变化。
三、绩效目标调整情况
    无项目预算支出划转。
[bookmark: _GoBack]以上具体情况，详见附表。
2021年年初预算调整情况表

	编制单位：新疆维吾尔自治区财政厅
	单位：万元

	科目编码
	科目名称
	财政厅划出情况
	自治区政务服务和公共资源交易中心划入情况

	类
	款

	※
	※
	※
	1
	3

	301
	01
	  基本工资
	48.0876
	48.0876

	301
	02
	  津贴补贴
	9.5940
	9.5940

	301
	03
	  奖金
	4.0073
	4.0073

	301
	07
	  绩效工资
	30.0180
	30.0180

	301
	08
	  机关事业单位基本养老保险缴费
	14.6731
	14.6731

	301
	10
	  职工基本医疗保险缴费
	11.0453
	11.0453

	301
	11
	  公务员医疗补助缴费
	7.8895
	7.8895

	301
	12
	  其他社会保障缴费（工伤）
	0.1834
	0.1834

	301
	13
	  住房公积金
	13.8741
	13.8741

	人员经费合计：
	139.3723
	139.3723

	302
	01
	  办公费
	1.0500
	1.0500

	302
	05
	  水费
	0.2433
	0.2433

	302
	06
	  电费
	0.4867
	0.4867

	302
	07
	  邮电费
	0.4100
	0.4100

	302
	08
	  取暖费
	0.9122
	0.9122

	302
	11
	  差旅费
	8.1770
	8.1770

	302
	28
	  工会经费
	1.7229
	1.7229

	302
	29
	  福利费
	1.5506
	1.5506

		公用经费合计：
	14.5528
	14.5528

	合计
	153.9251
	153.9251

2